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  Obsługa Komputerowa 
 Elba Nieruchomości Sp. z o.o. 

?>KLASYFIKACJA KOŃCOWA KATEGORIA DZIECI Z GMINY CHRZĄSTOWICE 

   1   151  POL2014               CHŁOPECKI      Aleksander LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 02 02        

   2   149  POL2015               PAJTAŚ NICOLE  Agnieszka  KROŚNICA                      0 02 17   0 00 15      

Zgłoszono 2 zaw. DNS – 0 zaw. DNF-  zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ŻAK 

   Dystans 2,2 km przeciętna 16,065 km/h 

 

   1    50  POL2015 10156564448   TOMCZYK        Jan        DK GWARKI                     0 08 13         

   2    63  POL2014 10158497980   CZYSZCZOŃ      Filip      ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY      0 08 15   0 00 02      

   3    80  POL2014 10156870909   MAŁEK          Oliwier    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 08 19   0 00 06      

   4    52  POL2014 10156604056   BARANOWSKI     Sebastian  GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 08 25   0 00 12      

   5 o  58  POL2014 10157610129   WITKIEWICZ     Damian     KKS WITKI TEAM                0 09 18   0 01 05      

   6    54  POL2014 10157434216   MALANDA        Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 10 07   0 01 54      

   7    55  POL2015 10167991856   GWÓŹDŹ         Maurycy    GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 10 18   0 02 05      

   8 o  56  POL2014 10170789702   MARCINIAK      Dawid      UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK      0 14 25   0 06 12      

     o  51  POL2014 10156580616   URBACKA        Paweł      LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN       DNS  

 

 

Zgłoszono 9 zaw. DNS – 1 zaw. DNF-  zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ŻAKINI 

   Dystans 2,2 km przeciętna 14,749 km/h 

   1   148  POL2014 10156702874   ŁOWISZ         Laura      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘS  0 08 57         

   2   129  POL2014 10158430989   GRZESIOK       Jadwiga    UKKS IMIELIN TEAM             0 10 01   0 01 04      

   3 o 131  POL2015 10165914339   BURNOS         Lea        LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 10 43   0 01 46      

   4 o 132  POL2014 10157609927   SZETELNICKA    Helena     LKS "OLIMP" SKARBIMIERZ       0 10 57   0 02 00      

   5   135  POL2014 10161622087   KIEDOS         Róża       MLKS WIELUŃ                   0 11 37   0 02 40      

   6 o 134  POL2014 10168892037   GAWRYŚ         Laura      LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 14 48   0 05 51      

 

Zgłoszono 6 zaw. DNS – 0 zaw. DNF-  zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MŁODZIK                                                                                             

   Dystans 6,6 km przeciętna 18,263 km/h 

   1 o   1  POL2013 10115310449   BĄK            Tymoteusz  LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN     0 21 41         

   2    29  POL2013 10150472141   NAWARA         Marcel     ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY      0 22 25   0 00 44      

   3     3  POL2012 10134136028   KUBICKI        Igor       GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 22 26   0 00 45      

   4     7  POL2012 10146611844   JASKULSKI      Jakub      UKKS IMIELIN TEAM             0 23 49   0 02 08      

   5    18  POL2012 10152186718   DRAGOSZ        Marcel     ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY      0 24 24   0 02 43      

   6    27  POL2013 10156700147   MAJCHERCZYK    Aleksander UKKS IMIELIN TEAM             0 24 57   0 03 16      

   7    22  POL2013 10146293158   POLAŃSKI       Franciszek STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKO  0 25 28   0 03 47      

   8    11  POL2012 10137050068   STYZIŃSKI      Wojciech   UKKS IMIELIN TEAM             0 25 48   0 04 07      

   9    13  CZE2012 10164708004   RYBA           Samuel     ACK STARA VES NAD ONDREJNICI  0 26 00   0 04 19      

  10 o  17  POL2012 10149133137   BURNOS         Olaf       LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 26 00   0 04 19      

  11 o  15  POL2013 10165247362   SKOCZYLAS      Marcu      UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK      0 26 37   0 04 56      

  12 o  16  POL2013 10112868574   ORIAN          Karol      LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA       0 27 19   0 05 38      

  13    23  POL2012 10155721457   PLACEK         Bartłomiej MLKS WIELUŃ                   0 28 11   0 06 30      

  14    14  POL2012 10164532491   SYTA           Marcel     STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKO  0 29 06   0 07 25      

  15 o  30  POL2013 10170806472   JERUSZKO       Filip      LMGKK ZIEMIA BRZESKA            -1   

         2  POL2012 10153286151   JEZIERSKI      Szymon     NIEZRZESZONY                    DNF  

         5  POL2013 10146234352   KORDIAK        Franciszek KS FASTBIKE PAWŁOWICE           DNS  

        12  POL2013 10146234453   GRABARCZYK     Nikodem    KS FASTBIKE PAWŁOWICE           DNS  

     o  28  POL2012 10153893514   KRÓL           Łukasz     LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE        DNS  

        31  POL2012 10137508291   CZEKAŃSKI      Karol      SCOM TEAM DZIERŻONIÓW           DNS  

 

Zgłoszono 20 zaw. DNS – 4 zaw. DNF- 1 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      
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KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIORKA MŁODSZA                                                                                                                                                                    

   Dystans 6,6 km przeciętna 15,957 km/h 

   1   143  POL2010 10132775907   WIECZOREK      Emilia     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 24 49         

   2   146  POL2010 10152187526   DRAGOSZ        Wiktoria   ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY      0 26 00   0 01 11      

   3 o 147  POL2011 10127296013   KACZMARCZYK    Julia      LMGKK ZIEMIA BRZESKA            -1   

   4 o 144  POL2011 10164534717   DYCZKA         Magdalena  LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE        -1 

     o 145  POL2011 10127330264   MADEJSKA       Wiktoria   LMGKK ZIEMIA BRZESKA            DNF  

Zgłoszono 5 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 1 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MŁODZICZKA                                                                                                                                                                     

   Dystans 4,4 km przeciętna 17,087 km/h 

   1   120  POL2012 10134136129   JONA           Maja       GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 15 27         

   2   121  POL2013 10150439102   PUCHALSKA      Hanna      ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY      0 15 49   0 00 22      

   3 o 124  POL2012 10139590155   WOJDYŁA        Zuzanna    LMGKK ZIEMIA BRZESKA          0 18 51   0 03 24      

   4 o 126  POL2012 10139589650   WOJDYŁA        Hanna      LMGKK ZIEMIA BRZESKA          0 20 32   0 05 05      

   5 o 128  POL2013 10163857333   SUŚLIK         Maja       LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 25 42   0 10 15      

   6 o 122  POL2013 10163857030   KORZENIEC      Fabienne   LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 31 20   0 15 53      

   7 o 127  POL2013 10164226034   PLUCIK         Lena       LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 31 22   0 15 55      

     o 123  POL2013 10163856929   KORZENIEC      Alessia    LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE        DNS  

Zgłoszono 8 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIOR MŁODSZY                                                                                       

   Dystans 8,8 km przeciętna 18,581 km/h 

   1    35  POL2010 10140816803   BIELA          Olivier    ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY      0 28 25   0 00 00      

   2    39  POL2011 10152189748   MAKUCH         Kacper     ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY      0 28 33   0 00 08      

   3    42  POL2010 10150733536   BATOR          Szymon     MLKS WIELUŃ                   0 30 19   0 01 54      

   4    34  CZE2011 10144159663   VITEK          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJNICI  0 31 04   0 02 39      

   5    43  POL2011 10153079623   KURP           Jan        UKKS IMIELIN TEAM             0 31 09   0 02 44      

   6    38  POL2011 10154564329   TATLIK         Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 31 51   0 03 26      

   7    37  POL2011 10137039358   GRZESIOK       Stanisław  UKKS IMIELIN TEAM             0 31 59   0 03 34      

   8    46  POL2010 10143230988   KANIK          Marcin     UKKS SOKÓŁ KĘTY               0 34 03   0 05 38      

   9    45  POL2011 10165794202   LIS            Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 35 47   0 07 22      

Zgłoszono 9 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA KATEGORIA JUNIOR PANIE 

   Dystans 8 km przeciętna 15,675 km/h 

   1 o 140  POL2008 10108609365   KOBYŁKA        Maria      LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 33 41   0 00 00      

   2   138  POL2009 10145626686   MROWIEC        Dorota     STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKO  0 34 27   0 00 46      

   3 o 137  POL2008 10108608759   CIOMPERLIK     Roksana    LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 35 41   0 02 00      

   4 o 141  POL2009 10100550382   ORIAN          Maria      LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA         -3   

Zgłoszono 4 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIOR                                                                           

   Dystans 11 km przeciętna 18,090 km/h 

   1    64  POL2009 10100700431   STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN TEAM             0 36 29      

   2    69  POL2009 10152185910   BODZIOCH       Jakub      ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY      0 37 37   0 00 48      

   3    66  POL2008 10144683457   KOŻUSZEK       Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 40 19   0 03 50      

   4    67  POL2009 10125635188   KIEDOS         Krystian   MLKS WIELUŃ                   0 40 53   0 04 24      

 

 

Zgłoszono 4 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      
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KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA  AMATOR i oraz oznaczona * KATEGORIA AMATOR II                                                                           

   Dystans 11 km przeciętna 19,094 km/h 

   1   102  POL1993               JAHN           Mateusz    CykloOpole                    0 34 34         

   2   100  POL1991               JAHN           Patryk     CykloOpole                    0 35 11   0 00 37      

   3   104  POL1996               BIKSA          Adrian     CARDIO-SPORT SCOTT MTB TEAM   0 35 13   0 00 39      

   4   109 *POL1973               SZULCZEWSKI    Tomasz     CARDIO-SPORT SCOTT MTB        0 35 26   0 00 52      

   5   111 *POL1975               DEJA           Piotr      .                             0 37 18   0 02 44      

   6   110 *POL1972               KOTŁOWSKI      Arkadiusz  CARDIO-SPORT SCOTT MTB        0 37 27   0 02 53      

   7   105  POL1989               GRZEŚKOWIAK    Karol      TOMEX-PARKIET                 0 37 50   0 03 16      

   8   101  POL1988               GABOR          Piotr      TOMEX-PARKIET                 0 38 12   0 03 38      

   9   150  POL2004               ORIAN-SZPAK    Adrian     LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA       0 40 23   0 05 49      

  10   113 *POL1971               ŚLEDZIONA      Andrzej    BRADAS BIKE ADVENTURE         0 40 52   0 06 18      

  11   112 *POL1973               BOGACKI        Rafał      CARDIO-SPORT SCOTT MTB TEAM   0 40 59   0 06 25      

  12   106  POL1982               KANIK          Piotr      UKKS SOKÓŁ KĘTY                 -1   

       107  POL1980               URBAŃSKI       Grzegorz   .                               DNS  

       108  POL1982               ZGADZAJ        Rafal      .                               DNS  

       114 *POL1977               SADOWSKI       Daniel     AXIS PIEKARY ŚLĄSKIE            DNS  

       115 *POL1976               PAWLICZAK      Paweł      AXIS PIEKARY ŚLĄSKIE            DNS  

       116  POL1990               ZDUN           Damian     ZDUN TRIATHLON TEAM             DNS  

Zgłoszono 17 zaw. DNS – 5 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ELITA PANOWIE                                                                           

   Dystans 12 km przeciętna 20,211 km/h 

   1    71  POL2000 10048953759   DOMIN          Krzysztof  DOMIN SPORT                   0 45 43      

   2    74  POL1999 10015847659   KUŚ            Adam       MLKS WIELUŃ-BAUMATECH CYCLIN  0 46 56   0 01 13      

   3    72  POL1998 10009825979   JONA           Dawid      LUKS TRÓJKA PIASECZNO         0 48 11   0 02 28      

   4    75  POL2006 10083958029   JEDYNAK        Dominik    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKITNI   0 48 24   0 02 41      

   5    78  POL2002 10058358820   JANICKI        Szymon     LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 51 40   0 05 57      

     o  79  POL2007 10131786204   CEBULA         Adrian     LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE        DNF  

 

 

Zgłoszono 6 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 1 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL  KATEGORIA  MASTERS I oraz oznaczona * KATEGORIA MASTERS II                                                                           

   Dystans 12 km przeciętna 18,2777 km/h 

   1   118  POL1991 10152186516   KOWALCZE       Mikołaj    ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY      0 43 20      

       119 *POL1976 10117322187   ZADROŻNY       Zbigniew   LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA         DNS  

 

Zgłoszono 2 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA  MASTERS III  

oraz oznaczona * KATEGORIA MASTERS IV                                                                           

   Dystans 12 km przeciętna 16,065 km/h 

   1   197  POL1970 10053755360   DZIAMBOR       Andrzej    ACS DRAK VBRNO                0 32 52      

   2   190 *POL1953 10011278252   BANASIŃSKI     Waldemar   DOMIN SPORT BROWAR FORTUNA    0 32 58   0 00 06      

   3   195  POL1971 10054620781   ORIAN          Piotr      LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA       0 33 00   0 00 08      

   4   191 *POL1953 10059806140   MISINA         Andrzej    GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 35 26   0 02 34      

   5   196 *POL1957 10061001058   JOPEK          Stanisław  ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY      0 37 15   0 04 23      

       192  POL1971 10165247261   MISA           Tomasz     NIEZRZESZONY TOMEX-PARKIET      DNF  

       194  POL1970 10065449015   BADURA         Roman      NIEZRZESZONY / RB ROWEREK       DNS  

 

Zgłoszono 7 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 1 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      
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KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ŻAK 

   1 o  58  POL2014 10157610129   WITKIEWICZ     Damian     KKS WITKI TEAM                0 09 18      

   2 o  56  POL2014 10170789702   MARCINIAK      Dawid      UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK      0 14 25     

     o  51  POL2014 10156580616   URBACKA        Paweł      LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN       DNS  

Zgłoszono 3 zaw. DNS – 1 zaw. DNF-  zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ŻAKINI 

   1 o 131  POL2015 10165914339   BURNOS         Lea        LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 10 43     

   2 o 132  POL2014 10157609927   SZETELNICKA    Helena     LKS "OLIMP" SKARBIMIERZ       0 10 57     

   3 o 134  POL2014 10168892037   GAWRYŚ         Laura      LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 14 48     

Zgłoszono 3 zaw. DNS – 0 zaw. DNF-  zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MŁODZIK                                                                                             

   1 o   1  POL2013 10115310449   BĄK            Tymoteusz  LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN     0 21 41       

   2 o  17  POL2012 10149133137   BURNOS         Olaf       LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 26 00     

   3 o  15  POL2013 10165247362   SKOCZYLAS      Marcu      UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK      0 26 37     

   4 o  16  POL2013 10112868574   ORIAN          Karol      LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA       0 27 19     

   5 o  30  POL2013 10170806472   JERUSZKO       Filip      LMGKK ZIEMIA BRZESKA            -1        

     o  28  POL2012 10153893514   KRÓL           Łukasz     LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE        DNS  

Zgłoszono 5 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIORKA MŁODSZA                                                                                                                                                                    

   1 o 147  POL2011 10127296013   KACZMARCZYK    Julia      LMGKK ZIEMIA BRZESKA            -1       

   2 o 144  POL2011 10164534717   DYCZKA         Magdalena  LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE        -1        

     o 145  POL2011 10127330264   MADEJSKA       Wiktoria   LMGKK ZIEMIA BRZESKA            DNF  

Zgłoszono 3 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 1 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MŁODZICZKA                                                                                                                                                                     

   1 o 124  POL2012 10139590155   WOJDYŁA        Zuzanna    LMGKK ZIEMIA BRZESKA          0 18 51     

   2 o 126  POL2012 10139589650   WOJDYŁA        Hanna      LMGKK ZIEMIA BRZESKA          0 20 32     

   3 o 128  POL2013 10163857333   SUŚLIK         Maja       LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 25 42     

   4 o 122  POL2013 10163857030   KORZENIEC      Fabienne   LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 31 20     

   5 o 127  POL2013 10164226034   PLUCIK         Lena       LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 31 22     

     o 123  POL2013 10163856929   KORZENIEC      Alessia    LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE        DNS  

Zgłoszono 6 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA KATEGORIA JUNIOR PANIE 

   1 o 140  POL2008 10108609365   KOBYŁKA        Maria      LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 33 41         

   2 o 137  POL2008 10108608759   CIOMPERLIK     Roksana    LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE      0 35 41    

   3 o 141  POL2009 10100550382   ORIAN          Maria      LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA         -3       

Zgłoszono 3 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.     Sędzia Główny Rafał JAGIELNICKI                                      

 


